[image: image1.jpg]

в
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	июля
	20
	19
	г.

	№
	1550

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в
постановление администрации
Октябрьского района
от 03.09.2014 № 3168

1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации Октябрьского района                  от 03.09.2014 № 3168 «О Порядке составления проекта решения Думы Октябрьского района о бюджете муниципального образования Октябрьский район на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:
1.1. Строку 1 признать утратившей силу.

1.2. В строке 2 в графе «Куда предоставляется» слова «, Управление экономического развития администрации Октябрьского района» исключить.
1.3.  В строке 3 в графе «Куда предоставляется» слова «, Управление экономического развития администрации Октябрьского района» исключить.

1.4. В строке 4 в графе «Наименование» после слов «на реализацию муниципальных программ» дополнить словами «, непрограммных направлений деятельности».

1.5. В строке 6 в графе «Наименование»  абзац первый изложить в следующей редакции:

«6.  Перечень планируемых мероприятий по оптимизации и сокращению бюджетных расходов в рамках реализуемых муниципальных программ Октябрьского района (в том числе за счет: реструктуризации, укрупнения (объединения) действующей бюджетной сети, оптимизации численности персонала, сокращения расходов на содержание казенных учреждений и органов местного самоуправления Октябрьского района, сокращения расходов на предоставление субсидий бюджетным и автономным учреждениям (за счет пересмотра и оптимизации нормативных затрат на оказание муниципальных услуг), расширения перечня и объемов платных услуг, оказываемых учреждениями бюджетного сектора, передачи оказания части муниципальных услуг в негосударственный сектор, сокращения расходов на поддержку немуниципальных предприятий, сокращения расходов на муниципальные закупки и другие);».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению  муниципальными  финансами  администрации  Октябрьского   района   Куклину Н.Г.
Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района

                                            Н.В. Хромов

PAGE